

Formandens beretning

Generalforsamling i Grundejerforeningen Friheden, onsdag den 25. august 2021

Med fare for at gentage sidste års beretning, så er der gået endnu et år og lidt til i Grundejerforeningen Friheden – et år hvor Corona igen igen har været på alles læber. Det er ikke, fordi Corona har spillet den helt store rolle i bestyrelsens og grundejerforeningens arbejde – men alligevel har det betydet færre bestyrelsesmøder og igen i år en udskudt generalforsamling.

Vi diskuterer fortsat primært vores fælles veje i bestyrelsen. Det er jo stadig det, som vi primært har til fælles i foreningen og som derudover har den største økonomiske betydning i vores fællesskab. Vi har blandt andet diskuteret, hvordan vi får vedligeholdt vores kantstene og regnvandsafløb, så vi kan få holdt kantstene fri for blade og skidt, som dermed undgå, at vores regnvandsafløb stopper til.

Vi diskuterer fortsat parkeringsforhold på vores veje. Der bliver i en vis udstrækning parkeret dels i rabatten på Sundbyvestervej, dels på sidevejene af folk, som ikke bor i foreningen og dermed ikke er med til at betale for at vedligeholde vejene. Det er også problematisk i forhold til udsyn, at der bliver parkeret meget tæt på kryds bl.a. ved udkørslen til Røde Mellemvej. Vi ville i gerne i bestyrelsen have jeres tilbagemelding, om I synes, det er en god ide, at vi går videre med parkeringsprojektet, eller I mener, at det ikke er noget, der skal ofres tid og kræfter på.

Vi har i år måske ikke være flittige til at holde alle informeret om vejprojektet og nyheder generelt i vores nyhedsbreve, men der har ikke været så meget nyt at informere om. Vi er stadig i løbende dialog med TDC og entreprenøren vedr. vores veje og den påvirkning nedgravning af fibernet har haft på vores veje.

Jeg vil gerne takke medlemmerne i bestyrelsen for det arbejde, som de har lagt i løbet af året. Alle har ydet en stor indsats for at få vores lille forening til at fungere så godt som muligt.

Jeg vil også gerne takke Kanya og Malene, som i festudvalget har gjort meget for at arrangere Corona venlige arrangementer, så vi på trods af pandemi har kunnet fejre både jul og fastelavn i Grundejerforeningen Friheden.